
‘ ...»-...A ‘ CAP L.. "‘

AZ|ENDÀ OSPEDALIERA DI R|UEVO
NÀZIONALEEDIALTASPECIALIZZADONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 6 2 3 del 113 …C\ 2824

Eggettoz Anticipazione cassa economale per l’anno 2025 per l’importo di €. 60.000,00

h
U

‘i n | {\

PropostaN.ÉÀ/i del ' /_ H.. /

SETTORE PROPONENTE
U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile UOC Provveditorato ed

“
L’Istruttore ex art. 5 . 241/90 Econo:rV

"Sig. Dafne ‘ Dott. Ing_.'\…s7/f

Registrazione Contabile

Budget Anno 2025 Conto Importo € 60.000,00 Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv I°/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, mn ] nea Ealllca ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile dell’UOC Settore Provveditorato ed Economato
Dott. Ing. Russo Valentina

Premesso:
- Che con deliberazione del Direttore Generale, n.113 del 03/02/2017, è stato approvato il

nuovo regolamento di economato;

- Che con atto deliberativo n. 1293 del 14/12/2023 è stata disposta l’anticipazione di cassa per
l’anno 2024 pari ad € 60.000,00;

Vista la chiusura dell’esercizio finanziario per l’anno 2024;

Ravvisata la necessità e l’urgenza di tale anticipazione al fine di rendere funzionante, già ad

inizio anno 2025 l’Economato dell’Azienda, munendo il presenta atto della clausola di

immediata esecutività;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L.190/2012;

Visto il Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 212 del 14/02/2022 avente ad

oggetto: “Conferimento all’ing. Valentina Russo — Dirigente Ingegnere - dell’incarico di
responsabile della Unità Operativa Complessa “Provveditorato ed Economato”

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, di:
1) Di provvedere all’anticipazione, in conto per l’anno 2025, della somma di € 60.000,00

per le necessità di funzionamento del Servizio economato stabilendo, con successivo

atto, il budget annuo da assegnare allo stesso.

2) Di emettere mandato di anticipazione pari ad € 60.000,00 accreditando la somma sul

cc/c n. 4060 Banca Nazionale del Lavoro, Tesoreria Azienda “Garibaldi” - Codice
IBAN IT 108010516900000000004060 intestato all’ Economo dell’Azienda.

3) Di procedere al reintegro della somma anticipata mediante regolari rendicontazioni
mensili.

Il Responsabile dell’UDC Setto e Pif/eîkjìto ed Economato
Dott. Ing. o alen na

***



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto di:

1) Di provvedere all’anticipazione, in conto per l’anno 2025, della somma di € 60.000,00

per le necessità di funzionamento del Servizio economato stabilendo, con successivo

atto, il budget annuo da assegnare allo stesso.

2) Di emettere mandato di anticipazione pari ad € 60.000,00 accreditando la somma sul
cc/c n. 4060 Banca Nazionale del Lavoro, Tesoreria Azienda “Garibaldi” - Codice
IBAN IT 108010516900000000004060 intestato all’ Economo dell’Azienda.

3) Di procedere al reintegro della somma anticipata mediante regolari rendicontazioni
mensili.

Il Direttore Ammini trativo Il Dir tre nit io

(dott. Giovanni ino) (dot " u s pe za)

4/

| Se rio

Dott. Ica



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal ........................ al
.......................................... - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93 — econtro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania ........................................

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il ............................... Prot. n. .............................

Notificata al Collegio Sindacale il ................................................... Prot. n. .............................

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:a. nota di approvazione prot. n. .................. del ..................b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


